



Regd. Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai – 400 051. Phone : 022-42861000 Fax : 022-42863000 CIN: L45200MH2006PLC161268

Website: www.jsw.in

Email id: infra.secretarial@jsw.in

20th December, 2025

To,

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

Phiroze Jeejebhoy Towers "Exchange Plaza"

Tilloze decjebiloy rowers

Dalal Street Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, we enclosed herewith the copies of the advertisement published in today's Financial Express (English) (all editions) and Navshakti (Marathi) newspapers, inter-alia, regarding completion of the dispatch of the Postal Ballot Notice to the shareholders.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For JSW Infrastructure Limited

Hitesh Kanani Company Secretary and Compliance Officer M. No. F6188

Encls.: as above

Cc:

India International Exchange (IFSC) Limited

Unit No. 101, 1st Floor, Signature Building No. 13B, Road 1C Zone 1, Gift SEZ, Gift City

Gandhinagar- 382355

Scrip code (India INX): 1100026



CIN: L45200MH2006PLC161268

Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051
Website: www.jsw.in/infrastructure Email: infra.secretarial@jsw.in
Tel: 022 4286 1000, Fax: +91-22-4286 3000

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to Members of JSW Infrastructure Limited (the 'Company'), pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and other applicable provisions of the Act and the Rules, General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020 and 17/2020 dated 13th April, 2020 read with other relevant circulars, the latest being General Circular No. 03/2025 dated 22th September, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), for seeking approval by means of Postal Ballot by electronic means / remote e-voting ('e-voting') process for the following matter:

| Sr. No. | Particulars | Type of resolution |
|------------|--|--------------------|
| 1. | Approval for undertaking Material Related Party Transaction between JSW Port Logistics Private Limited, a wholly owned subsidiary of JSW Infrastructure Limited and JSW Shipping & Logistics Private Limited, a promoter group company of JSW Infrastructure Limited | • |

The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated 8th December, 2025 (the 'Notice') along with Explanatory Statement on Friday, 19th December, 2025, only through electronic mode to those Members of the Company whose email addresses were registered with the Depositories /Depository Participant(s) (DPs) as on Friday, 12th December, 2025 ('Cut-Off Date').

In accordance with the MCA Circulars for conducting postal ballot process through remote e-voting, hard copy of the postal ballot notice along with postel ballot forms and prepaid business reply envelope will not be sent to the members. The communication of the assent or dissent of the members would take place through e-voting system only.

The Voting Rights of the Members (through e-voting) shall be reckoned with respect of the Equity Shares held by them on Friday, 12th December, 2025 being the 'Cut-Off-Date' fixed for this purpose. Any Member who is not a Member on 'Cut-Off-Date' should treat this notice for information purpose only. In compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Act and the rules, Members have been provided with facility to cast their vote electronically through the e-voting services provided by Kfin Technologies Limited ('KFinTech') on resolution set forth in the Notice

The e-voting portal will be open from Sunday, 21st December, 2025 (9:00 a.m. IST) to Monday, 19sh January, 2026 (5:00 p.m. IST) (both days inclusive). During this period, Members of the Company, holding shares as on Friday, 12sh December, 2025, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by KFinTech for e-voting thereafter.

The Notice of the Postal Ballot can be downloaded from the Company's website viz www.isw.in/ infrastructure, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and at www.nseindia.com respectively and on the website of the KFinTech at https://evoting.ktintech.com.

The Board has appointed Mr. Sunil Agarwal, Practising Company Secretary (Membership Number: FCS 8706, COP:3286) as Scrutinizer to conduct the Postal Ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner.

Members whose email addresses are not registered are requested to update the same with their respective DPs.

The results of the e-voting will be declared by placing the same along with the Scrutinizer's Report on the Company's website viz www.isw.irvinfrastructure as well as on the website of the Stock Exchanges i.e. at BSE Limited www.nseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com) and on the website of KFinTech at https://www.nseindia.com, within two working days from the date closure of e-voting.

In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual available at https://evoting.kfintech.com under help section or write an email at einward.ris@kfintech.com or contact Mr. Ramdas G, Senior Manager - Corporate Registry, KFin Technologies Limited, Unit - JSW Infrastructure Limited, at Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gechibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 or call KFintech on 1800 309 4001(toll free) during working hours on all working days.

In case of any queries in relation to the resolution proposed to be passed by this Postal Ballot may be addressed to email: infra.secretarial@isw.in.

For JSW Infrastructure Limited SdL

Hitesh Kanani

Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. F6188

Place: Mumbai Date: 20th December, 2025







जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: जेएसडब्ल्यू केंद्र, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पूर्व, मुंबई ४०० ०५१ वेबसाइट: www.jsw.in/infrastructure ईमेल: infra.secretarial@jsw.in द्रः: ०२२४२८६ १०००, फॅक्स : +९१–२२-४२८६३००० सीआयएन: एल४५२००एमएच२००६पीएलसी१६१२६८

पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

जेएसडल्यु इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (''कंपनी'') च्या सदस्यांना या द्वारे सूचना देण्यात येत आहे कि, कंपनी कायदा, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १०८ व ११० नुसार सह वाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (''नियम'') च्या नियम २० व २२ निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली ८ एप्रिल, २०२० दिनाकित जनरल सर्क्युलर क्र. १४/२०२० व १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित १७/२०२० व अन्य संबंधित सर्व्यलर्स व अलिकडचे २२ सप्टेंबर, २०२५ दिनांकित जनरल सर्व्यूलर क्र. ०३/२०२५ ("एमीसीए सर्क्युलरर्स'') सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बों ऑफ इंडिया (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") चे नियमन ४४ ला इन्स्टिट्युट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने सभावर जारी केलेले सेक्नेरीज स्टॅंडड (एसएस-२) आणि अन्य प्रयोज्य कायदे, नियम आणि विनियम (सध्या प्रचलित असलेल्या त्यांच्या कोणत्याही वैधानिक दुरुस्त्या किंवा पुनर्अधिनियमितींसह) नुसार खालील कामासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून टपाल मतदानाने ''रिमोट ई-व्होटींग'' (''ई-व्होटींग'')द्वारे मंजुरी हवी आहे.

| अ.क्र. | तपशील | ठरावाचा प्रकार |
|--------|--|----------------|
| | जेएसडब्ल्यू पोर्ट लॉजिस्टीक्स प्रायव्हेट लिमिटेड, जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड | सामान्य |
| | ची एक संपूर्ण मालकीची उपकंपनी आणि जेएसडब्ल्यू शिपींग अँड लॉजिस्टीक्स | |
| | प्रायव्हेट लिमिटेड, जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेडची एक प्रवर्तक गट कंपनी | |
| | यांच्यातील महत्वाच्या संबंधित पक्षकार व्यवहार उपक्रमासाठी मंजुरी | |

कंपनीने शुक्रवार १२ डिसेंबर, २०२५ (''कट ऑफ डेट'') रोजीस ज्यांचे ईमेल ॲड्रेसेस डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टीसिंपटस (''डीपीज'')कडे नोंदवले असतील अशा कंपनीच्या सभासदांना फक्त ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून स्पष्टीकरणात्मक निदेवना सहीत ८ डिसेंबर, २०२५ दिनांकित टपाल मतदान सूचना (''सूचना'') शुक्रवार १९ डिसेंबर, २०२५ रोजी पाठवली आहे.

एक रिमोट ई-व्होटींग मार्फत/टपाल मतदान प्रक्रिया आयोजित करण्यासाठी एमसीए सर्क्युलर्सनुसार टपाल मत पत्रिका व आगाऊ टपाल खर्च भरलेल्या व्यावसायीक उत्तराच पाकिटासह टपाल मतदान सूचनेची हार्ड कॉपी ह्या सभासदांना पाठवली जाणार नाही. सभासदांचा होकार किंवा नकार फक्त रिमोट ई-व्होटिंगने होईल.

सदस्यांचे मतदान हक (ई-व्होटिंगद्वारे) त्यांच्याकडे असलेल्या इकिटी समभागांच्या संदर्भात गणले जातील, यासाठी निश्चित केलेली शुक्रवार, १२ डिसेंबर, २०२५ 'कट-ऑफ-डेट' नुसार गणले. या हेतूंकरिता ठरविलेली 'कट–ऑफ–डेट'वर सदस्य नसलेल्या कोणत्याही सदस्याने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळावी.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८,११० आणि इतर लागू असलेल्या तरतुदीच्या तरतुदींना अनुसरून सभासदांना सचनेमध्ये मांडलेल्या ठरावावर केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केफिनटेक") प्रदान केलेल्या ई-मतदान सेवा मार्फत त्यांचे मते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करण्यात आली आहे.

ई-व्होटिंग पोर्टल रविवार, २१ डिसेंबर, २०२५ **(सकाळी ९. भाप्रवे)** पासून ते सोमवार, १९ जानेदारी, २०२६ (भाप्रवे सायंकाळी ५) (दोन्ही दिवसांसह) मतदानासाठी खुले असेल. या कालावधीत, शुक्रवार, १२ डिसेंबर, २०२५ रोजी शेअर्स धारण केलेले कंपनीचे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. ल्यानंतर मतदानासाठी केफिनटेकद्वारे ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.

पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना कंपनीच्या <u>www.isw.in/infrastructure</u> स्टॉक एक्स्चेंजची शेबसाइट अर्थात बीएसई www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचे www.nseindia.com आणि केफिनटेकच्या वेबसाइटवर <u>https://evoting.kfintech.com</u> येथे डाउनलोड करता येईल.

पोस्टल बॅलेट/रिमोट ई-मतदान निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी मंडळाने श्री सुनील अग्रवाल, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, (सभासदत्व क्रमंक : एफसीएस८७०६,सीओपी:३२८६) यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे. ज्या सदस्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत नाही, ते त्यांच्या संबंधित डीपीकडे करून नोंदणी करू शकतात.

ई-मतदानाचे निकाल कंपनीच्या वेबसाइटवर उदा www.jsw.in/infrastructure वर छाननीकर्त्याच्या अहवालासह टाकुन घोषित केले जातील. स्टॉक एक्सचेंजला देखील कळवले जाईल जसे की बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि वर रिमोट आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (www.nseindia.com) केफिनटेकची वेबसाईट <u>https://evoting.kfintech.com</u> ई-मतदान बंद झाल्यापास्न दोन कामकाजाच्या दिवसांत

कोणतीही चौकशी/तक्रारीसाठी तुम्ही हेल्प सेक्शन खाली https://evoting.kfintech.com उपलब्ध फ्रिकेंटली आस्ड केशन (एमिएक्युज) व ई-व्होटींग युजर मॅनुअल पाहू शकता किंवा एक ई-मेल einward.ris@kfintech.com वर लिहा किंवा एक श्री. रामदास जी, सिनियर मॅनेजर-कॉर्पोरेट रजिस्ट्री के फिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, युनिट-जेएसडब्ल्यु इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड, सेलेनीयम टॉवर बी, प्लॉट ३१ व ३२, गाजीबोवली फायनान्शीअल डिस्टीक्ट नानकरमगुडा, हैद्राबाद - ५०००३२ येथे संपर्क साधा किंवा सर्व कामाच्या दिवशी कामाच्या वेळेत १८००३०९४००१ (टोल फ्री) वव कॉल करा.

या पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे प्रस्तावित केलेल्या ठरावांच्या ई-मतदान.संदर्भात कोणतीही शंका/तक्रारी असल्यास ईमेल <u>infra.secretarial@jsw.in</u> वर केले जाऊ शकते.

> जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड साठी सही/-हितेष कनानी कंपनी सचिव आणि

ठिकाण: मुंबई दिनांक: २० डिसेंबर, २०२५

अनुपालन अधिकारी सभासदत्व क्र. एफ६१८८